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KOMUNA E JUNIKUT
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A

RE MINIMALE

K 1e Kepublikds s wWes, | ndryshuar diw pl Cauar me ligfin Nr. I £ (g/in

[=(0ON dhe Tigiim Nr, 05/°L-09.

Data ¢ Ftests: 07.04.2025

Nri Prokurimit 636-25-2806-2-4-7

Nr i brendshém 636-25-011-247

NENTEIDENTIFIKIMITAUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emrizyrtar: KOMUNA F JUNIKLUT

Be—— —————— ———— —— - — —
Adresa e AK: Qender
Ovteti: Junik i = Kodi postar: 51050 N i 7
Personi Kontaktues -I gronit (.;|\||.:|-'-i ‘ lelefoni (U‘)uj"lihl?.r a
Email: prokurimi-junika@ rks-gov.net i 7 Faksi: 7 7
- — - ———
NENI 11 IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OF) »
Emrii OFE: RIAL GROUP | Personi kontaktues: Rinor Dobraj
Adresa: Rruga Jakove Xoxa , p.n 1000, Prishting | Telefoni: 049 — 299-488
Qyteti: Prishtind . Faksi: =
Kodi Postar: 10000 . E-muail: rinor.d93@gmail.com
NENT 11 F'E DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

LD TITULLIT PROKURIMIT
Zérimi pir aktivitete té ndryvshme (& Insittucioneve Publike

L) Kiasifikimi @ Fjalorit (& Pérgjithshém (& Prokurimit (FPP): 93000000-8
11.2) N¢ ményré g¢ (& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) Eshté i pérshtatsh&m q& (& marré pjese né kit
proceduré prokurimi, OF duhet (¢ nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim ¢ ba hkang|itur
HL3) PERSHKRIMI T OBJEKTIT TE KONTRATES
Kontrata hyn n€ fugi me datén: 11.04.2025 dhe pérfundon me datén: 11.04.2026,
Alati kohor i pérformancés nuk mund & jeté mé se 3 dité nga data e mar rjes sé urdhiresis.
Vendii kryerjes si furnizimeve do t€ jeté lokacioni- Komuna Junik. »
‘ ‘ Cmimi pér njési-t
Artikulli Pérshkrimi Njlsin Sasia (duke pErishiré ¢ Cmimi Total - ¢
| N | giitha taksat et))
| Zerimi i vogdl (mixetn AKktivitete 9 110 990
dynacord 2
dhjetékanalshe, sistemi |
hoxauve Electrovoice, sasin
4 satilita, 300 Wat + 2600
Wat gjithésej fuqia 2900
Wat |
Totalii 990
| PERGJIITHSHEM
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DEKLARATA NEN BETIM

né, 1 poshté nénshkruary, duke pérfagésuar: |operatorin ekonomik q¢ dorézon ofertén] deklaro) nén betim se und

A )

im | pérshiatsh€m sipas nenin 65, (& Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosove, Ligii Nr. 04/L-042. | ndrvshuar dhe

plotCsuar me heyin Nr. 04/1 7, hgin Ne. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/1.-092
Lng teto) se m uar kork | 1wn & ner ( LPP dh teto) s¢ 1 1 nbush | |
\ 1 [ I r |

Identifikim|i | Operatorit Ekonomik (OE)
Emrii OFE; RIAL GR( P RK ..
Adresa ¢ ploti truga Jakove Xoxa ‘
Pérfaqésuar nga:
Emri Albina Ratuna
Pozita Dreju

Nénshkrimi

Data 04.202°¢
Vula \

/
*‘_‘; RIAL
/4 GROUP RXS I
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Nerkesat e Pérshtatshm &risi

S LI’ i} 4. Frosur ’ i Al N “ A 5 A ) L ndrvs gar dah 4 { St ’ ’
! Operatort ekonomik nuk ka t& dr QF 1€ marre pjes? né o)t L€ prokurimit ose (& marre pjest n? ekzckut e ndon i
Kontrate publike, nése xi operatori ekonomik, ndonjé punon)s, drejtues, me s her ose dreejtor 1 1l
A )
) . - . ) b ! b ' )
L} ~ 0T I NCNT und
) kontlikt \ et n | et ad
2 Operatort chonomik nuk ke 1€ deepté gE (€ marrd pjesit né nje aktivitee tf prokurimit ose nd ekzekutimin ¢ ndonj€ konteate publike,
nese ut operators ekonomik, ndonjé punonjls, drejtues, mennxher ose dreejtor dsng gint€ dhjet (10) viteve (€ kaluarn
Exhed e nga nje gjyknt€ Kompetente per veper penale duke perfshire praktkumin ¢ Korrupstonit, [aren ¢ paruy Hospen, shunta
OS¢ nktvitetet e po Kruaa ose (¢ ngjashme me uto | rshkruam ne nemm 130 1 « P'ese nén higjetr dhe rregulloret g n ONON
ne « lovend, o ¢ ctarcdo marrdveshse ! lerkombetm
) Exhie deldaruar | puplrshtarshim, Xur aulontet | trakt bulo Kjo &t ¢ kelje e rende prolesional ) LML n
Jy kot lent
Cshtd dénnar nga njt givkaté k npetente per ) | M) n e ga at¢ Krununale, gé perkut '
\ 1 r ol ¢ pe | 5 | | (| NIZUAL N e ot 1N !
fahtd déounr nga )& givkateé Kompetente | il | { L
HE konstatunr aga o) giykat¥ Kompetents ! ! |
hid Konstatuar nga ndon )l gjvkaté kompetents »
: Oy ston Kot A nuk Ka t8 drejte qF tF marr? plest 1 € aktnvitet tF prokurimit ose nf chzekutimin ¢ ndon K rate publike
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! | hin b e themel \ Wl veprimea [ alunsie
I ! n 1ol dir VG I t st ( nag I ngn rat 15 i perud kon ! |
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na nd ol
| itunlishit éxhie objekr | e vendimi gyvaesor ose procedure administrative g¢ suspendon ose reduktion page At nga operaton ekonomil
WE PEr uperstonn ekononuk; nése procedurat ¢ il whto mund & rezultomn t vendimun pér falimentimin ose likuidimin e operntor)
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Prokurimi: 636-25-2866-2-4-

Nr i brendshém:

Pituli: Zévimi pér aktivitete té ndryshme ¢ Instttucioneve Publike

Zérimi pér aKtivitete t¢ ndryshme (€ Insittucioneve

Publike

Kodi | tenderit: zerimi

Data: 11.04.2025

Lista ¢ dokumenteve té tenderit mbéshtetése

N1 Dokument
l Shqip - Ftesé pér ofertim 1.Do¢
2 ING-20250411-W A0004. pdf

Pershkrimi i ¢cmimeve

N1 FEmértimi i grupit Dokumenti

! Zerimi pér akrivitete 1€ Shqip - Ftesé pér ofertim 1.Dog
ndryvshme té Insittucioneve
Publike

Pjeset e tenderit gé¢ do té dorézohen ndaras




AUTORITETI KONTRAKTUES

KOMUNA E JUNIKUT, Qender, 51050, Junik

Zyrtarl pérgjegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit; 636-25-2866-2-4

OPERATOR EKONOMIK:

mrn 1 Kompanise dhe adresa e plote: RIAL GROUP RKS L.L.C,, Rruga Jakove Xoxa , p.n. 10000, Prishtin

'\l“-(l\\
F-mail; rinor.d93@ gmail.com
Personi kontaktues: Rinor Dobraj

18349290488

$12154665

Grup foperatoréve ekonomik (nése aplikohe




FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa L Formulari i Tenderit

Numér té Prokurimit: 636-25-2866-2-4

Fitulli i Kontratés: Zérimi pér aktivitete t¢ ndryshme 1€ Insittucioneve Publike

a )| pergjigie T day tres sua) e lteses per te enderuar pet Kontrale I pet yoshie
nénshkruarit, deklaroymé qé
1. nt kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne prunoymé dispozitat
erést, pa rezervim ose kufizim
% N\ L ¢ 1 ’
I Zérimi pér aktivitete t¢ ndryshme t€ Insittucioneve Publike
3. Crmama total 1 tenderit éshie
90,00 IR
Dhe ne ,JAIE(' i mim ¢ renderit né fiale Euro
4. K eI [ L dheé 30 1 ( per dore

5. Nése tendert jone pranohet, ne marmm persiper 1¢ s1gurojme

njc sigur te ekzekutimit para
nénshkrnit t€ kontraté

6. N bém (e b I 41 - ¢ ) !
nelar . Wi/ | K 3LCS AUN | }
yesor, dhe sc t¢ g)ithé partnerét n€ ndérmarrjen ¢ pérbash onsorcium jand 1€ obh irtc n
ne naermarrien ¢ pérbashket/konsorcium gjaté térd g 1IdhEs s hizimit 1€ kontrat
7. Ne do 1a informojmé Autorit

ctin kontraktug
sipérme né ciléndo fazé gjatd

s menyéhere nése ka ndonjé ndry

mplementimit ¢ kontraté

Hm ne rrethanat
Gnthashtu ne ¢ dimé dhe




Informacion né Udhje me nénkontraktoret
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